
Linie 751 751 751 751 751 751
Tagesarten Fr Mo - Do Mo - Fr Mo - Fr Do Mo - Fr

Nk Steinwaldschule 12:40 12:40 12:41 12:42 13:23 13:25

Nk Storchenplatz | | | | 13:24 |

Nk Steinwald 12:43 12:43 12:44 12:44 13:28

Nk Steinstraße 12:44 12:44 | 12:45 13:29

Nk Scheib 12:46 12:46 | 12:46 13:31

Nk Friedhofsweg | | | 12:47 |

Nk Ellenfeld | | | 12:48 |

Nk Oberer Markt | | | 12:49 |

Nk Bürgerhaus | | | 12:51 |

Nk Altenheim St.Vin. 12:46 12:46 | 13:31

Nk Hermannstr. 12:47 12:47 | 13:32

Nk Baumschulenwg 12:48 12:48 | 13:33

Nk Schaumbergring 12:49 12:49 | 13:34

Nk Schlesierweg 12:51 12:51 | 13:36

Nk Im Altseiterstal 12:52 12:52 | 13:37

Nk Im Sand 12:53 12:53 | 13:38

Nk Rodenheimweg 12:54 12:54 | 13:39

Nk Schloßstraße 12:55 12:55 | 13:40

Nk Diakonie Klinikum | 12:58 | 13:42

Nk Berufsschule | 12:59 | 13:43

Nk Fliedner Krankenhaus | 13:00 | 13:44

Nk Fernstraße | 13:01 | 13:46

Nk Gymnasium | 13:03 | |

Nk Talstraße 12:56 | |

Nk Schule Haspelstr 12:57 | |

Nk Weidenweg 12:44 |

Nk Tiergartenweg 12:45 |

Nk Jahnstraße | 13:47

Nk Iltisweg | 13:48

Nk Zoo 12:46 13:49

Nk Iltisweg 12:47 13:50

Nk Jahnstr. 12:48 13:51

Nk Eisweiher 12:49 13:52

Nk Schlachthof 12:50 |

Nk Eberspächer 12:50 |

Nk Milchhof 12:51 |

Nk Betriebshof 13:53

Nk Lämmerhof 13:54

Nk Güterbahnhof 13:55

Nk Mozartstraße 13:56

Nk Lindenallee 13:57

Nk Stummdenkmal 13:58

Schulbusse Steinwald Schule           ab 05.09.2022

Schulbus über Im Altseiterstal zur Haspelschule / Gymnasium mit den Zielschild: "Altseiterstal"

Schulbus nach Milchhof mit dem Zielschield: "Neunkirchen Milchhof"

Schulbus über Neunkirchen Scheib nach Bürgerhaus mit dem Zielschield: "NK Bürgerhaus"

vorher Linie 302


